平成30年4月26日

各 位

会 社 名    能美防災株式会社

代表者名    代表取締役社長 伊藤 龍典

    （コード：6744、東証第1部）

問合せ先    取締役総務部担当 坂口 直人

    （TEL．03－3265－0214）

親 会 社    セコム株式会社（コード：9735）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

101,000
百万円

10,300
百万円

10,450
百万円

7,000
円 銭

116.09

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 105,000 12,850 13,050 9,100 150.91

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 4,000 2,550 2,600 2,100

増  減  率 （  ％  ） 4.0 24.8 24.9 30.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 9 年 3 月 期 ) 95,328 10,190 10,425 6,942 115.13

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

81,500
百万円

8,400
百万円

5,800
円 銭

95.99

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 84,000 11,000 7,800 129.09

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,500 2,600 2,000

増  減  率 （  ％  ） 3.1 31.0 34.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 9 年 3 月 期 ) 76,126 7,729 5,242 86.76

２．修正の理由

市場環境が堅調に推移するなか、大型物件の寄与などにより、売上高は前回発表予想を上回る見通しと

なりました。

利益につきましては、売上高の増加に加え、業務効率化等による継続的な原価低減の取り組みが奏功し

たことなどにより、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上